
broj 23 – 23. 12. 2016. 45

Članak 9.
 
Sredstva za drugo, treće i četvrto tromjesečje utvrdit će 

se i doznačiti pojedinoj političkoj stranci i gradskim za-
stupnicama/zastupnicima izabranim s liste grupe birača 
prema razmjernom broju gradskih zastupnika u trenutku 
konstituiranja novog saziva Gradske skupštine u lipnju 
2017. godine. 

Preostala sredstva iz članka 2. stavka 1. ove odluke 
koja su osigurana u Proračunu Grada Zagreba za 2017. za 
redovito godišnje fi nanciranje političkih stranaka i grad-
skih zastupnica/zastupnika izabranih s liste grupe birača 
u Gradskoj skupštini, rasporedit će se tako da se utvrdi 
jednak iznos sredstava za svakoga gradskog zastupnika, 
pa da pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva raz-
mjerna broju njezinih gradskih zastupnika u trenutku 
konstituiranja Gradske skupštine Grada Zagreba.

Članak 10.

Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku 
Grada Zagreba, a stupa na snagu 1. siječnja 2017.

KLASA: 021-05/16-01/341
URBROJ: 251-01-05-16-6
Zagreb, 20. prosinca 2016.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.

**************
Na temelju članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama 

(Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - ispr. i 35/08) 
i članka 38. točke 18. Statuta Grada Zagreba (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni 
tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10, 
4/13, 24/13 i 2/15), Gradska skupština Grada Zagreba, na 
48. sjednici, 20. prosinca 2016., donijela je

ODLUKU
o dopuni Odluke o osnivanju Ustanove 

“Dobri dom” Grada Zagreba

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Ustanove “Dobri dom” Grada 
Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 3/04, 14/07, 
17/09, 23/09 i 22/15) u članku 12. iza alineje 1. dodaje se 
nova alineja 2. koja glasi:

“- donosi pravilnik o radu sastavni dio kojeg je siste-
matizacija radnih mjesta, uz suglasnost gradonačelnika 
Grada Zagreba;”.

Dosadašnje alineje od 2. do 15. postaju alineje od 3. 
do 16.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/16-01/331
URBROJ: 251-01-05-16-5
Zagreb, 20. prosinca 2016.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. 

stavka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 
29/97 - ispr., 47/99 - ispr. i 35/08), članka 164. stavka 
3. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 157/13, 
152/14, 99/15 i 52/16) i članka 38. točke 18. Statuta Grada 
Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 
20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 
16/09, 25/09, 10/10, 4/13, 24/13 i 2/15), Gradska skup-
ština Grada Zagreba, na 48. sjednici, 20. prosinca 2016., 
donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju Centra za pružanje 
usluga u zajednici “Savjetovalište Luka Ritz”

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Centra za pružanje usluga u za-
jednici “Savjetovalište Luka Ritz” (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 8/14 i 26/15), u članku 15. stavak 1. mijenja se i 
glasi:

“Do imenovanja ravnatelja Ustanove, za privremenu 
ravnateljicu imenuje se Andreja Ninić.”

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/16-01/330
URBROJ: 251-01-05-16-5
Zagreb, 20. prosinca 2016.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.

**************
Na temelju članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 


